
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 липня 2025 року 
Протокол № 159

Про внесення змін до рішення Комітету від 8 грудня 2023 року «Про 
утворення Робочої групи Комітету Верховної Ради України з питань 

організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування з опрацювання та підготовки до другого 

читання проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України 
«Про органи самоорганізації населення» щодо удосконалення порядку 

організації, діяльності та припинення органу самоорганізації населення» 
(реєстр. № 6319)» щодо оновлення керівного складу Робочої групи

Керуючись положеннями статті 13, 15 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України», заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк, 
а також голови підкомітету з питань відновлення державної влади та 
місцевого самоврядування на тимчасово окупованих територіях України, в 
Автономній Республіці Крим та місті Севастополі Т.Ташевої, з’ясувавши 
позицію народних депутатів України – членів Комітету, Комітет вирішив:

1. Внести зміни до Рішення Комітету від 8 грудня 2023 року 
«Про утворення Робочої групи Комітету Верховної Ради України з питань 
організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування з опрацювання та підготовки до другого читання 
проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про 
органи самоорганізації населення» щодо удосконалення порядку 
організації, діяльності та припинення органу самоорганізації населення» 
(реєстр.№ 6319)»:

а) пункт 2 викласти в такій редакції:
«2. Призначити керівником Робочої групи народного депутата України, 

голову підкомітету з питань відновлення державної влади та місцевого 
самоврядування на тимчасово окупованих територіях України, в Автономній 
Республіці Крим та місті Севастополі Комітету Т.Ташеву»; 

б) доповнити новим пунктом 21 такого змісту:



2
«21. Призначити заступником керівника Робочої групи народного 

депутата України – члена Комітету Д.Микишу».
2. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на 

Секретаря Комітету, народного депутата України Д.Ісаєнка. 

Голова Комітету О.ШУЛЯК


